w

Classement Officiel

-

CONCOURS 2X18M ETAMPES - Tir a 18m (2X18M) - ETAMPES - du
02/02/2024 au 04 /02 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |HUBERT Marion ETAMPES
2 |MEYER Nina ETAMPES

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |DUHAMEL Nathan ARC ETRECHY
2 |BERTOLINI Noah ARC ETRECHY

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club
1 |QUINTO Kaina FONTENAY LE

MARMION
2 |CASANOVA Justine ETAMPES
3 |RACLIN Oceane ETAMPES

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club

1 |JEANJACQUES- VESINET-CHATOU
LAURENT Louis

2 |POUPON Bastien VILLEBON SUR YVETTE
3 |ELNAGGAR Noa WISSOUS

4 |ROSSELLO Edouard DOURDAN

5

BERTHON Dylan
BOIS

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club

1 |CASANOVA Charlene ETAMPES

2 |LEBESNERAIS Kaya ARC ETRECHY
3 [MARTIN Ambre ARC ETRECHY
4 |CHEMRAKHI Sophia ETAMPES

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club

Dimanche 4 Février 2024

STE GENEVIEVE DES

Licence
0017078N
0980447D

Licence
0023915V
1010505H

Licence
0987787G

0956194S
0033172G

Licence
0000268S

0053122S
0021736B
0966418E
0020933D

Licence
0935636W
0041498G
0044797T
0053188N

Licence

Cat
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat

D1
138
131

D1
154
95

D1
257

171
140

D1
266

235
182
194
115

D1
274
180
161
151

D1

D2
144
141

D2
165
84

D2
265

185
157

D2
267

209

210

111
92

D2
280
149
140
108

D2

Total Nb 10 Nb 9
282 3 6
272 2 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
319 2 3
179 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

522 10 14
356 1
297 1 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

533 9 17
444 9
392 4 5
305 2
207 1 6

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

554 24 29
329 4
301 4

259 1

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS 2X18M ETAMPES - Tir a 18m (2X18M) - ETAMPES - du
02/02/2024 au 04 /02 /2024

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

1
2
3
4

Nom

CIEZKI Jules
LEBAS Marius
GARNIER Audrick
LEPERS Mathis

Club

ETAMPES
ARC ETRECHY
ETAMPES

STE GENEVIEVE DES
BOIS

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
TOMASZEWSKI Anna
ROBERT Sandra

Club
EGLY
ARC ETRECHY

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt

a bW |(IN |-

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW N |-

Nom
HUBERT Romain
BOULMIER Leon

Nom

ROSA Morgane
BERTHOT Flavie
JONO Marine
DUCROUX Melanie
RAVIZZA Lea

LEMARIE StEphanie
CARDILES Pauline
CHOLET Charlotte

Nom

SMAGGHE Jeremy
FERNANDEZ Nicolas
SOWINSKI Sebastien
RAFFIN Maxime
GRANARI Guillaume

Dimanche 4 Février 2024

Club
ETAMPES
ARC ETRECHY

Club

PONTAULT COMBAULT
ARC ETRECHY
DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MONTLHERY
EGLY
ARC ETRECHY

Club

MASSY
DOURDAN
ARC ETRECHY
MASSY

LISSES

Licence
0918897B
0005292C
0918452T
0002919Y

Licence
0036527D
0027836G

Licence
0872119F
0011738J

Licence
04201658
0822112A
0910727W
0862597F
0792645W

0986381D
0925415L
0808913D

Licence
0003528K
0003736L
0041497F
0463407D
1004326Q

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
241
237
224
183

D1
166
127

D1
259
236

D1
267
264
229
244
223

221
208
135

D1
265
239
226
226
222

D2
253
252
217
200

D2
190
133

D2
210
217

D2
278
266
239
209
224

220
209
174

D2
260
245
233
224
217

Total | Nb10 & Nb9
494 12 18
489 9 22
441 4 15
383 2 6

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
356 5 5
260 3 4

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
469 11 20
453 11 13

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
545 24 21
530 14 27
468 15 14
453 9 15
447 5 10
441 5 10
417 7 9
309 2 5

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
525 13 8
484 3 10
459 10 12
450 5 10
439 5 16
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS 2X18M ETAMPES - Tir a 18m (2X18M) - ETAMPES - du
02/02/2024 au 04 /02 /2024

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
6
7
8

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt

N o g WIN| P

oo

10
11

12
13
14

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

A TWIN|PF

©O© |0 N|o o

Dimanche 4 Février 2024

Nom

LAROCHE Pierre
HELAINE Maxime
SIBILLE Axel

Nom

DUHAMEL Elisabeth
SAROCHUS Blandine
PENC Sylvie
MARTROU Sandrine
FABRE Christelle
EGEA Armelle
BETHENON-AUBRY
AmElie

CAMPEAUX Virginie
JONO Karine
RIANDE Sandrine
FIALEIX Beatrice

COUSTALOU Patricia
DEVAL Karine
TRULLARD Virginie

Nom

ANTOINE Christophe
CAMPEAUX Christophe
CASANOVA Patrick
VANNIER Guillaume

BETHENON Remi
LUBERT Jeremie
JEAN Olivier
NORMAND Benoit
FAURE Antoine

Club
MALESHERBOIS
ARC ETRECHY
ORSAY

Club

ARC ETRECHY
CRETEIL

MENNECY VILLEROY
ARC ETRECHY
SAINTRY SUR SEINE
ARC ETRECHY

EGLY

ETAMPES
DRAVEIL SENART
DOURDAN

SAINT ARNOULT EN
YVELINES

EGLY
DOURDAN
ETAMPES

Club

SAINTRY SUR SEINE
ETAMPES

ETAMPES

STE GENEVIEVE DES
BOIS

EGLY
VESINET-CHATOU
RAMBOUILLET

ISSY LES MOULINEAUX

CHEVILLY LARUE

Licence
0026728C
0590752X
0893247W

Licence
0044792M
0848073U
0911748F
0865480P
0972152M
0977196V
0847232E

0984474F
0998626N
0039612G
0970129N

0635874T
0043762T
09845147

Licence
0999774L
0984489X
0924474N
0964543S

06277617
005220972
0648150L
0936780P
0895196P

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
177
154
139

D1
251
233
236
249
218
233
224

201
191
179
192

163
142
133

D1
275
275
271
268

257
256
252
251
249

D2
165
153
120

D2
255
256
249
230
227
208
214

231
197
197
177

169
179
84

D2
277
277
259
259

268
259
258
259
259

Total
342
307
259

Nb 10

Nb 9

Nbre d'archers : 8

Total
506
489
485
479
445
441
438

432
388
376
369

332
321
217

Nb 10 = Nb9
14 17
15 18
12 12

5 22
6 9
5 10
3 14
4 17
4 13
1 5
2

3

1

Nbre d'archers : 14

Total
552
552
530
527

525
515
510
510
508

Nb 10 = Nb9
25 23
24 26
18 21
17 19
24 14
17 17
14 21

9 13
10 22
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3y Classement Officiel

CONCOURS 2X18M ETAMPES - Tir a 18m (2X18M) - ETAMPES - du

FFTa 02,/02,/2024 au 04,/02 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
10 |SILVA Daniel STE GENEVIEVE DES 0771890L | S2HCL 260 243 503 14 16
BOIS
11 |[NACAOUELE Bertrand |VILLABE 0938354A | S2HCL 251 251 502 11 20
12 |GIRAUD Christophe LES MUREAUX 0902196Y | S2HCL 248 247 495 11 16
13 |BERTHIN Denis MASSY 0734167H | S2HCL 251 242 493 6 6
14 |COCHET Jean-FranCois |STE GENEVIEVE DES 0918584L | S2HCL 251 240 491 9 17
BOIS
15 |BERNARD Nicolas ETAMPES 0038370G | S2HCL 239 251 490 11 16
16 |LAURENT Yves VESINET-CHATOU 0253115A | S2HCL 235 249 484 3 12
17 |MEYER Nicolas ETAMPES 0974388T | S2HCL 238 241 479 7 12
18 |RACLIN Stanislas ETAMPES 00331743 | S2HCL 227 248 475 14 12
19 [CHOUREAU Dominique |VILLABE 0035070V | S2HCL 229 237 466 2 21
20 |COQUILLAY Adrien SAINT ARNOULT EN 0057297E | S2HCL 224 227 451 4 3
YVELINES
21 |ANTIGNY Stephane STE GENEVIEVE DES 0771886G | S2HCL 219 227 446 13 11
BOIS
22 |ACQUAVIVA Pascal ELANCOURT 00156397 | S2HCL 226 220 446 5 18
23 |LAFOND David ARC ETRECHY 0925894G | S2HCL 217 224 441 6 10
24 |LEBESNERAIS Thomas |ARC ETRECHY 10163880 | S2HCL 231 200 431 5 12
25 |HOULET Matthieu ARC ETRECHY 10111620 | S2HCL 211 213 424 4 11
26 |CHEVALIER Philippe ETAMPES 0789506J | S2HCL 213 203 416 5 9
27 |VERNERT Xavier SAINTRY SUR SEINE 0047151B | S2HCL 200 213 413 3
28 |MAGNE Daniel SAINT ARNOULT EN 0601040E | S2HCL 200 205 405 3 3
YVELINES
29 |MARTINEAU Hugues VILLABE 0022706F | S2HCL 202 196 398 2 9
30 |TRULLARD Mickael ETAMPES 1019561P | S2HCL 202 180 382 6 6
31 |EGEA Eric ARC ETRECHY 1012494U | S2HCL 133 132 265 1 4
32 |BEAUCHAMP Herve ARC ETRECHY 0006969A | S2HCL 111 143 254 3 3

Nbre d'archers : 32
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HALNA DU FRETAY STE GENEVIEVE DES 0860669K | S3FCL 226 247 473 8 20
Anne Rose BOIS
2 |DENIZE Claudine PARIS TROIS LYS 0019940Z | S3FCL 194 204 398 2 10

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS 2X18M ETAMPES - Tir a 18m (2X18M) - ETAMPES - du

FFTa 02,/02,/2024 au 04,/02 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |JULES Francis ETAMPES 0795310T | S3HCL 246 264 510 16 17
LEGEAY Marc CRETEIL 0698676F | S3HCL 256 247 503 13 23
3 |GLACET Arnaud STE GENEVIEVE DES 0885565W | S3HCL 247 254 501 14 16
BOIS
4 |KROOCKMANN Patrice |SAINT ARNOULT EN 0942841C | S3HCL 252 242 494 7 6
YVELINES
5 |LIGOT Jean-Michel SAINT ARNOULT EN 0693615E | S3HCL 253 240 493 5 8
YVELINES
6 |CAUET Michel PARIS TROIS LYS 0222705W | S3HCL 244 245 489 10 18
7 |BEUZEVILLE Thierry PARIS TROIS LYS 0953758U | S3HCL 237 247 484 12 15
8 |OURY Michel PARIS TROIS LYS 0725100C | S3HCL 244 239 483 10 15
9 |MOULIN Pascal STE GENEVIEVE DES 0752392T | S3HCL 236 245 481 10 13
BOIS
10 |[MOI Pascal PARIS TROIS LYS 0710058C | S3HCL 246 233 479 9 15
11 |FOREST Alain LISSES 0824663Y | S3HCL 239 238 477 9 12
12 |LEVERT Philippe ARC ETRECHY 0406036U | S3HCL 237 237 474 5 20
13 |GRIMAUD Patrick ETAMPES 0631509Y | S3HCL 240 231 471 6 20
14 |LEBLANC Fabrice MONTIGNY LE 0389514K | S3HCL 205 251 456 5 10
BRETONNEUX
15 |BELLICAUD Jean-Noel |MASSY 0445962S | S3HCL 229 225 454 2 9
16 |BERTHOT Francois ARC ETRECHY 0862486K | S3HCL 226 221 447 9 15
17 |PAUNET Pascal ATHIS MONS 0810514U | S3HCL 216 224 440 4 16
18 |AMREIN Didier ARC ETRECHY 0989079L | S3HCL 220 207 427 8 12
19 |COUSTALOU Didier EGLY 0774446P | S3HCL 187 223 410 3 7
20 |GRANARI Jean-Claude |LISSES 1004328S | S3HCL 201 206 407 6 8
21 |MARMIER Dominique PARIS TROIS LYS 0045429E | S3HCL 211 195 406 9 7
22 |LETELLIER Frederic MONTLHERY 0047326S | S3HCL 195 207 402 2 6
23 |CHENARD Dominique PARIS TROIS LYS 0819550R | S3HCL 174 209 383 9 6
24 | MAGNE Philippe LES ULIS 0869400A | S3HCL 176 176 352 3 7
25 |VIGON Jacques MONTLHERY 0842417W | S3HCL 195 156 351 1 10

Nbre d'archers : 25
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JEUFFROY Lyllou ETAMPES 0964369C | U18FCO 237 258 495 5 12

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS 2X18M ETAMPES - Tir a 18m (2X18M) - ETAMPES - du

FFTa 02,/02,/2024 au 04,/02 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |NEEL-VEILLET Amaury |ETAMPES 0967484N | U18HCO 247 256 503 8 34

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SOREL Benjamin VILLIERS SUR MARNE 08665937 | S1IHCO 269 276 545 16 36
2 |HUDON Remy DOURDAN 0931283P | S1IHCO 271 260 531 7 15

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
BENOIT Severine TRAINOU 0614230S | S2FCO 284 274 558 21 36

2 | TRIOREAU Elodie ETAMPES 0724172U | S2FCO 276 274 550 14 42

3 |ROBIN Patricia EGLY 0707710A | S2FCO 265 258 523 5 36

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |LERAY Julien ATHIS MONS 0919461P | S2HCO 285 283 568 28 32
2 | THIEFFINE Julien SURESNES 0335529F | S2HCO 278 289 567 29 29
3 |AUGEREAU Yannick FONTAINEBLEAU 0806046M | S2HCO 280 286 566 26 34
4 |LE CUNFF Luc ANTONY 0306910Y | S2HCO 281 284 565 25 35
5 |BENOIT Thierry TRAINOU 0464341U | S2HCO 274 285 559 24 35
6 |MARTINEZ Laurent STE GENEVIEVE DES 0689932B | S2HCO 272 278 550 15 40

BOIS
7 |GUIOT Laurent DOURDAN 0924876A | S2HCO 270 271 541 10 43
8 |[CORBIER Stephane ATHIS MONS 0386773F | S2HCO 265 270 535 14 37

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SAUBION Violette ANTONY 0423189N | S3FCO 281 269 550 21 36
POTIN Sylvie MENNECY VILLEROY 0332859D | S3FCO 276 274 550 14 42
3 | SABOURIN-MICHEL ETAMPES 0808465S | S3FCO 269 234 503 1 17
Fredericque
4 |GRUTSCH Genevieve ETAMPES 0665549Y | S3FCO 239 227 466 5 29

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SEGERS Remy EGLY 0637122Z | S3HCO 290 290 580 40 20
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3y Classement Officiel

CONCOURS 2X18M ETAMPES - Tir a 18m (2X18M) - ETAMPES - du

FFTa 02,/02,/2024 au 04,/02 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
SAUBION Dominique ANTONY 0433694G | S3HCO 278 282 560 23 35
JALUZOT Didier ARC ETRECHY 0380124D | S3HCO 273 277 550 12 46
MARTINEZ Jean Pierre |STE GENEVIEVE DES 0215404K | S3HCO 272 270 542 12 41

BOIS
NEUVEUX Joel RAMBOUILLET 0629602A | S3HCO 264 273 537 15 38
6 |DUVAL Pascal VOISINS LE 0596756Y | S3HCO 263 262 525 6 37
BRETONNEUX
SCULO Jean-Michel ATHIS MONS 0679933H | S3HCO 262 247 509 6 32
8 |GABE Frederic DOURDAN 0403642S | S3HCO 255 254 509 2 16

Nbre d'archers : 8
U18 Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEVI Ophelia LE CHATELET EN BRIE | 0041208S | U18FBB 232 214 446 4 12

Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ANGOUILLANT Sylviane |CHATENAY MALABRY 0430463V | S3FBB 194 204 398 6 5
2 |RETIF Estelle MALESHERBOIS 0056980K | S2FBB 159 144 303 2 1

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 0697077T | S2HBB 243 230 473 6 20
2 |JORGE Georges STE GENEVIEVE DES 0456413B | S3HBB 233 236 469 9 16
BOIS

3 ROSAY Florent STE GENEVIEVE DES 0419824F S2HBB 221 240 461 9 13
BOIS

4 |THIBAULT Bruno VOISINS LE 0841203B | S3HBB 228 191 419 2 7
BRETONNEUX

5 |LOPEZ Patrick STE GENEVIEVE DES 0036010S | S3HBB 194 188 382 5 9
BOIS

6 | SABOURIN Dominique LISSES 1004321L | S3HBB 179 178 357 5

MORIN Daniel DOURDAN 0843076M | S3HBB 167 167 334
8 |DAVID Jany DOURDAN 0841509J S2HBB 128 136 264 2

Nbre d'archers : 8
Autres tirs
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3y Classement Officiel

CONCOURS 2X18M ETAMPES - Tir a 18m (2X18M) - ETAMPES - du

FFTa 02,/02,/2024 au 04,/02 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |LAROCHE Pierre MALESHERBOIS 0026728C | S1HCL 197 200 397 2 7
Tir 2 |LAROCHE Pierre MALESHERBOIS 0026728C | S1HCL 173 212 385 6 9

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 3 | CAMPEAUX Christophe |ETAMPES 0984489X | S2HCL 270 278 548 24 23
Tir 2 [NORMAND Benoit ISSY LES MOULINEAUX | 0936780P | S2HCL 274 269 543 27 20
Tir 2 | CASANOVA Patrick ETAMPES 0924474N | S2HCL 260 260 520 11 25
Tir 2 | CHEVALIER Philippe ETAMPES 0789506J | S2HCL 231 232 463 12 15

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GRUTSCH Genevieve ETAMPES 0665549Y | S3FCO 244 204 448 2 26

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |ANGOUILLANT Sylviane |CHATENAY MALABRY 0430463V | S3FBB 228 208 436
Tir 3 |RETIF Estelle MALESHERBOIS 0056980K | S2FBB 125 162 287 5

Tir 2 |RETIF Estelle MALESHERBOIS 0056980K | S2FBB 157 139 296

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 3 |CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 0697077T | S2HBB 255 254 509 14 17
Tir 2 |CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 0697077T | S2HBB 231 233 464 3 9
Tir 4 |CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 0697077T | S2HBB 248 249 497 9 19

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 151

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0891144 CIE DES ARCHERS D ETAMPES 0434131G LEBEGUE JEAN-MARC

Liste des arbitres :
0302974V GRENERY OLIVIER / 06655439Y GRUTSCH GENEVIEVE / 0707710A ROBIN PATRICIA
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3y Classement Officiel

CONCOURS 2X18M ETAMPES - Tir a 18m (2X18M) - ETAMPES - du

FFTa 02,/02,/2024 au 04,/02 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des entraineurs :
0336495F MASSY PHILIPPE
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